actu et hieme quam aestate, quoad spiritum ad se trahere
 vicissimque reddere valebit. Valebit autem donec aliquo
 ex his, quae illi sunt connata, privatus fuerit. Sunt autem
 quae diximus connata. Qua enim ratione connata non sunt?
 cum primum quidem haec omnia homo quoad vita fruitur,
 semper in se manifeste contineat. Deinde ex homine na-
 tus sit haec omnia obtinente. Postea in homine nutritus
 sit, ista omnia quae nunc quidem assevero et demonstro ha-
 bente. Qui vero unum esse hominem asserunt, si mihi in
 hanc opinionem venisse videntur, quod ex iis qui epotis me-
 dicamentis per nimias purgationes interiissent, hos qui-
 dem bilem, illos pituitam evomere conspicati, horum
 unumquodque hominem esse existimarunt, in cuius purga-
 tione eum morientem viderunt. Eadem etiam ratione ni-
 tuntur qui sanguinem esse hominem asseverant, cum ju-
 gularis hominibus manantem ex corpore sanguinem conspi-
 cati, eum hominis animum esse existimant, hisque argu-
 mentis omnes inter differendum utuntur. Quamquam pri-

Ed. Chart. III. [116.] Foef. I. 226. 227. Ed. Lind. I. (269. 270.)
 λόγοισι. καὶ τοὶ πρῶτον μὲν ἐν τῆσιν ὑπερκαθάρσεσιν οὐδεὶς
 ποὺ ἀπέθανε χολῆν μόνον καθαρθεὶς· ἀλλ' ὁκόταν τις πῆν φάρ-
 μακον ὅ τι χολῆν ἄγει, πρῶτον μὲν χολῆν ἐμέουσι· ἔπειτα δὲ
 φλέγμα· ἔπειτα δὲ ἐπὶ τῇ χολῇ ἐμέουσι χολῆν μέλαιναν ἀναγ-
 καζόμενοι· τελευτῶντες δὲ καὶ αἷμα ἐμέουσι καθαρὸν. τὰ
 αὐτὰ δὲ πάσχουσι καὶ ὑπὸ τῶν φαρμάκων τῶν τὸ φλέγμα
 ἀγόντων. πρῶτον μὲν γὰρ φλέγμα ἐμέουσιν· ἔπειτα χολῆν ξαν-
 θὴν· ἔπειτα μέλαιναν· τελευτῶντες δὲ αἷμα καθαρὸν, καὶ ἐν
 τῷδε ἀποθνήσκουσιν· τὸ γὰρ φύρμακον ὁκόταν ἐσέλθῃ εἰς
 τὸ σῶμα, πρῶτον μὲν ἄγει ὃ ἂν αὐτέφ κατὰ φύσιν μάλιστα ἢ
 τῶν ἐν τῷ σώματι ἐνεόρτων· ἔπειτα δὲ καὶ τᾶλλα ἔλκει τε καὶ
 καθαίρει, ὥσπερ τὰ φύόμενά τε καὶ σπειρόμενα, ὁκόταν εἰς
 τὴν γῆν ἔλθῃ, ἔλκει ἕκαστον τὸ κατὰ φύσιν ἐσωτῶ ἐτεὸν ἐν
 τῇ γῇ, ἐνὶ δὲ καὶ ὄξύ καὶ πικρὸν καὶ ἀλμυρὸν καὶ παντοῖον.
 πρῶτον μὲν οὖν πλεῖ(270)στον τουτέου εἴλκυσεν εἰς ἐσωτὸ ὅ
 τι ἂν ἢ ἐσωτέφ κατὰ φύσιν· ἔπειτα δὲ ἔλκει καὶ τᾶλλα. τοιοῦ-
 τον δὲ τι καὶ τὰ || φάρμακα ποιεῖ ἐν τῷ σώματι. ὁκόσα ἂν

num quidem in immodicis purgationibus, sola evacuata
 bile nullus unquam mortuus est. Verum epoto medicamento
 quod bilem ducat, primum sane quis bilem vomitione re-
 fundet, mox etiam pituitam, deinde quoque praeter bilem,
 atram bilem, idque per vim, sub mortem vero sanguinem
 etiam purum evomit. Idem quoque contingit ex medica-
 mentis pituitam ducentibus. Primum enim pituitam evo-
 munt, mox bilem flavam, deinde atram, sub exitum vero
 purum sanguinem, sub eoque moriuntur. Etenim cum me-
 dicamentum corpus subierit, primum quidem quodcumque
 sibi ex omnibus quae in corpore insunt, secundum naturam
 maxime familiare fuerit, educit, deinde vero reliqua etiam
 trahit et purgat, non aliter quam quae ex terra oriuntur et in
 eam conferuntur, ubi terram subierint, eorum quodque trahit
 quod suae naturae accommodatum in terra inest. Est autem et
 acidum et amarum et dulce et salsum et cujusque modi. Im-
 primis igitur ex eo plurimum quod suae naturae accommodatum
 fuerit ad se allicit, tum etiam reliqua attrahit. Tale quid-
 dam etiam medicamenta in corpore faciunt. Quae enim